Иркутская область
Ангарский городской округ
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2018

                                                                        № 02

 О назначении собрания граждан по теме: «Утверждение перечня проектов народных инициатив на 2018 год»
В целях обсуждения вопросов местного значения, относящихся к ведению Ангарского городского округа, способствования улучшению благоустройства территории Ангарского городского округа, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, Положением о собраниях, конференциях граждан (собраниях делегатов) в Ангарском городском округе, утвержденным решением Думы Ангарского городского округа от 28.10.2015 № 114‑08/01рД,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение собрания граждан по теме: «Утверждение перечня проектов народных инициатив на 2018 год» на 30 января 2018 года в 16.00 часов в актовом зале муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Ангарский лицей № 1», расположенного по адресу: Иркутская область, город Ангарск, квартал 72, дом 21.
2. Организатором собрания граждан определить Управление по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа, расположенное по адресу: 665830, Иркутская область, город Ангарск, квартал 59, дом 4, помещение 1.

3. Управлению по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа (Шунова В.В.):

3.1. Обеспечить опубликование (обнародование) в газете «Ангарские ведомости», а также размещение на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о проведении собрания граждан.

3.2. Составить план работы по подготовке и проведению собрания.
3.3. Определить перечень представителей органов местного самоуправления Ангарского городского округа, специалистов, экспертов, и иных лиц, приглашаемых для выступлений перед участниками собрания.
3.4.  Установить порядок и последовательность выступлений и обсуждения вопросов на собрании.
3.5. Назначить и избрать председателя и секретаря собрания.

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

6.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Ангарского городского округа.

Мэр

С.А. Петров